ป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน ๓๑๘๐๐ งานปรับปรุงทางหลวง ทางหลวงหมายเลข ๔ ตอน 
ควบคุม ๐๗๐๒ ตอน พ่อตาหินข้าง - วังครก ตอน ๑ ระหว่าง กม.๔๔๑+๐๐๐ - กม.๔๗๐+๐๐๐ LT., RT.
(เป็นช่วงๆ) ปริมาณงาน ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานจ้าง ใน 
การประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสัน ๓,๕๐๐,๑๓๕.๖๑ บาท (สามล้านห้าแสนหนึ่งร้อยสามสิบห้าบาทหกสิบ 
เอ็ดสตางค์) จำนวน ๑ รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน 
วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เฟ้นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด 
๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๑๐

[...]

๒.๙ ไมเฟ้นผู้ไค้รับเอกสิทธิไงรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไมยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่ 
รัฐบาล ของผู้ยื่นข้อเสนอไค้มีคำสั่งให้สละเอกสิทธิไเละความคุ้มกันเขนวานั้น

๒.๑๐ ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานจ้างเหมาประเภทเดียวกันกับงานที่ประกวดราคาจ้าง 
เหมา ในวงเงินไม'น้อยกว่า ๑,๐๕๐,๐๐๐.- บาท (เงินหนึ่งล้านห้าหมื่นบาทถ้วน) และเฟ้นผลงานที่เฟ้นคูสัญญา 
โดยตรงกับหน่วยงานของรัฐหรือหนวยงานที่กรมเชื่อถือ

๒.๑๑ ผู้ยื่นข้อเสนอที่ยื่นข้อเสนอในรูปแบบของ "กิจการรวมค้า" ต้องมีคุณสมบัติดังนี้ 
(๑) การกำหนดสัดส่วนในการเข้าร่วมค้าของคูสัญญา

กรณีที่ข้อตกลงๆ กำหนดให้ผู้เข้ารวมค้ารายใดรายหนึ่งเฟ้นผู้เข้ารวมค้าหลัก